ATA DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DE EDITAL

Data: 21/11/2023
Hora: 12:00

Local: Reunião por Videoconferência (On-line)

Presentes:

- Ágata Aja Lopes Silva
- Flavio Cabral Neves
-Diego Ribeiro Romanelli

Pauta: Divulgação do resultado do Edital 003/2023 para a Implementação e desenvolvimento do Projeto
Wrestling para Todos na região de Brasília-DF.

Aos vinte e um dias do mês de novembro de dois mil e vinte e três, às doze horas, em reunião por
videoconferência (On-line), reuniram-se os membros da Comissão de Seleção do Edital 003/2023, composta
por Ágata Aja Lopes Silva, Flavio Cabral Neves e Diego Ribeiro Romanelli, para divulgar o resultado da seleção
de propostas de acordo com os critérios estabelecidos no edital.

A reunião foi presidida por Ágata Aja Lopes Silva e contou com a presença dos seguintes membros da
comissão: Flavio Cabral Neves e Diego Ribeiro Romanelli

O resultado da seleção foi apurado conforme os critérios estabelecidos no edital, e as propostas selecionados
para atendimento dos itens de Materiais Esportivos e Uniformes foram:

1. Bravour Industria e Serviço LTDA., CNPJ: 15.808.396/0001-75
- Item: MALHAS DE LUTA - MATERIAL : DRY POLIÉSTER 92% COM 8% ELASTANO, GRAMATURA DE 180G/M2.
- Critério de seleção: MENOR PREÇO

2. RBM ESPORTES LTDA, CNPJ: 45.819.743/0001-26
- Item: BOLSA (POWER BAG/SAND BAG) - CAPACIDADE DE CARGA:25 KG
APARELHO / ACESSÓRIO -ACONDICIONAMENTO FÍSICO TIPO: BOLSA (POWER
BAG/SAND BAG) CAPACIDADE DE CARGA:25 KG MATERIAL
BASE/HASTE:TECIDO EMBORRACHADO E LONA
MARÍTIMA,USO:EQUIPAMENTOS DE ACADEMIA PARA TREINO FUNCIONAL,
QUANTIDADE DE ALÇAS:6, CAPACIDADE DE CARGA:25 KG, CARACTERÍSTICAS
- Critério de seleção: MENOR PREÇO

3. RBM ESPORTES LTDA, CNPJ: 45.819.743/0001-26
- Item: BOLSA (POWER BAG/SAND BAG) - CAPACIDADE DE CARGA:20 KG
APARELHO / ACESSÓRIO - ACONDICIONAMENTO FÍSICO, TIPO:BOLSA
(POWER BAG/SAND BAG), USO:EQUIPAMENTOS DE ACADEMIA PARA
TREINO FUNCIONAL, MATERIAL BASE/HASTE:TECIDO

EMBORRACHADO E LONA MARÍTIMA, QUANTIDADE DE ALÇAS:6,
CAPACIDADE DE CARGA:20 KG, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS:RETALHOS DE PANO E SACOS COM GRÂNULOS DE FERRO
- Critério de seleção: MENOR PREÇO

4. RBM ESPORTES LTDA, CNPJ: 45.819.743/0001-26
- Item: BOLSA (POWER BAG/SAND BAG) - CAPACIDADE DE CARGA:10 KG
APARELHO / ACESSÓRIO - ACONDICIONAMENTO FÍSICO, TIPO:BOLSA
(POWER BAG/SAND BAG), USO:EQUIPAMENTOS DE ACADEMIA PARA
TREINO FUNCIONAL, MATERIAL BASE/HASTE:TECIDO
EMBORRACHADO E LONA MARÍTIMA,
QUANTIDADE DE ALÇAS:4, CAPACIDADE DE CARGA:10 KG,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:RETALHOS DE PANO E SACOS COM
GRÂNULOS DE FERRO
- Critério de seleção: MENOR PREÇO

5. RBM ESPORTES LTDA, CNPJ: 45.819.743/0001-26
- Item: BOLSA (POWER BAG/SAND BAG) - CAPACIDADE DE CARGA:15 KG
APARELHO / ACESSÓRIO - ACONDICIONAMENTO FÍSICO, TIPO:BOLSA
(POWER BAG/SAND BAG), USO:EQUIPAMENTOS DE ACADEMIA PARA
TREINO FUNCIONAL, MATERIAL BASE/HASTE:TECIDO
EMBORRACHADO E LONA MARÍTIMA, QUANTIDADE DE ALÇAS:6,
CAPACIDADE DE CARGA:15 KG, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS:RETALHOS DE PANO E SACOS COM GRÂNULOS DE FERRO
- Critério de seleção: MENOR PREÇO

6. RBM ESPORTES LTDA, CNPJ: 45.819.743/0001-26
- Item: CORDA NAVAL HOPE,MATERIAL:POLIETILENO, APLICAÇÃO:CONDICIONAMENTO FÍSICO,
DIMENSÕES:40 MM X 500CM
- Critério de seleção: MENOR PREÇO

7. RBM ESPORTES LTDA, CNPJ: 45.819.743/0001-26
- Item: BOLA MEDICINAL, MATERIAL:SINTÉTICO, PESO:5 KG, APLICAÇÃO:GINÁSTICA E TREINAMENTO
DESPORTIVO
- Critério de seleção: MENOR PREÇO

8. RBM ESPORTES LTDA, CNPJ: 45.819.743/0001-26
- Item: CORDA, MATERIAL:SISAL, TIPO:TORCIDA, DIÂMETRO:50 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:100%
NATURAL
- Critério de seleção: MENOR PREÇO

9. Orix Comercial e Servicos LTDA, CNPJ: 17.331.366/0001-46
- Item: TATAME, MATERIAL:E.V.A., COMPRIMENTO PLACA:1 M, LARGURA PLACA:1 M, ESPESSURA PLACA:
40MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PELÍCULA TEXTURIZADA E SILICONADA
- Critério de seleção: MENOR PREÇO

Não havendo outras propostas submetidas para os presentes itens do edital, ficam sem suplência definida.

Após a divulgação dos resultados, os responsáveis pelas propostas selecionados deverão seguir as instruções
e prazos estabelecidos no edital para a adjudicação dos respectivos itens .

Nada mais havendo a tratar, a reunião foi encerrada, e a presente ata foi lida, aprovada e assinada por todos
os presentes.

Esta ata é válida para todos os fins legais e administrativos.

Brasília, 21 de novembro de 2023

____________________________________

Ágata Aja Lopes Silva
Presidente da Comissão de Seleção

____________________________________

Flavio Cabral Neves
Membro da Comissão de Seleção

____________________________________

Diego Ribeiro Romanelli
Membro da Comissão de Seleção

		2023-11-21T14:16:14-0300
	FLAVIO CABRAL NEVES:08070904763

		2023-11-21T14:17:11-0300
	DIEGO RIBEIRO ROMANELLI